САСОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2015 года № 126

г. Сасово

О пролонгации на 2016 год действия решения Сасовской районной Думы от

10.10.2014 № 94 «О корректирующем коэффициенте базовой доходности К2

для исчисления суммы единого налога на вмененный доход для отдельных

видов деятельности на территории муниципального образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области на 2015 год»

Рассмотрев предложение администрации муниципального образования –

Сасовский муниципальный район Рязанской области, руководствуясь

Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области,

Сасовская районная Дума РЕШИЛА:

1. Пролонгировать действие решения Сасовской районной Думы от

10.10.2014 № 94 «О корректирующем коэффициенте базовой доходности К2

для исчисления суммы единого налога на вмененный доход для отдельных

видов деятельности на территории муниципального образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области на 2015 год» на 2016 год.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его

официального опубликования, но не ранее 1 января 2016 года.

Глава Сасовского муниципального района,

Председатель Сасовской районной Думы                                      Н.В. Меньшов